
 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии           

города Новосибирска от 23.10.2017 № 4808                         

«О Положении о комиссии по проведению конкурса 

«Лучшее малое предприятие (предприниматель) 

года города Новосибирска»  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением мэрии города Новосибирска от 20.10.2017 № 4762 «О Положении 

о конкурсе «Лучшее малое предприятие (предприниматель) года города 

Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 23.10.2017                      

№ 4808 «О Положении о комиссии по проведению конкурса «Лучшее малое 

предприятие (предприниматель) года города Новосибирска» изменения, заменив в 

пункте 4, пунктах 4.2, 4.7 приложения слово «промышленности» словами                

«инвестиций, потребительского рынка». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

департамента инвестиций, потребительского рынка, инноваций и 

предпринимательства мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Гремилова 

2275574 

Номер проекта (в СЭДе) 
 

Проект постановления мэрии 

города Новосибирска 



 2 

ДИПРИП 



Разослать:  

1. Захаров Г. П. 

2. Совет депутатов города Новосибирска 

3. ДИПРИиП мэрии города Новосибирска 

4. ДФиНП мэрии города Новосибирска 

5. Департамент правовой и кадровой работы мэрии города Новосибирска 

6. Администрации города Новосибирска 

7. Справочные правовые системы 

СОГЛАСОВАНО 

Первый заместитель мэра города Новосибирска  Г. П. Захаров 

И. о. начальника департамента инвестиций, 

потребительского рынка, инноваций и 

предпринимательства мэрии города Новосибирска 

 

Д. В. Колмаков 

И. о. начальника управления инноваций и 

предпринимательства мэрии города Новосибирска  А. В. Ершов 

И. о. начальника департамента финансов и 

налоговой политики мэрии города Новосибирска   Е. В. Фельзина 

Начальник департамента экономики и 

стратегического планирования мэрии города 

Новосибирска 

 

Л. А. Уткина 

Начальник департамента информационной 

политики мэрии города Новосибирска  М. Н. Столяров 

Начальник департамента правовой и кадровой 

работы мэрии города Новосибирска  М. А. Маслова 

Начальник управления документационного 

обеспечения мэрии города Новосибирска  М. Б. Барбышева 

 
  



 


	СОГЛАСОВАНО

